Vorbereitung Sommer 2019/20

Geschrieben von: Ralf Lanz
Dienstag, den 16. Juli 2019 um 10:25 Uhr - Aktualisiert Sonntag, den 28. Juli 2019 um 14:11 Uhr

Die Vorbereitung zur neuen Saison 2019/20 ist seit Mittwoch 10.07.19 wieder voll in Gange.

Mittwoch ~ 10.07.2019 19.10 Uhr Training

Donnerstag 11.07.2019 19.10 Uhr Training
Samstag 13.07.2019 16.00 Uhr SC Markdorf - TSG  Ailir
Dienstag 16.07.2019 19.10 Uhr Training
Mittwoch 17.07.2019 19.00 Uhr SV Deggenhausertal - -
Donnerstag 18.07.2019 19.10 Uhr Training
Samstag 20.07.2019 12.00 Uhr Training mit Foto und W
Dienstag 23.07.2019 19.10 Uhr Training
Mittwoch 24.07.2019 19.00 Uhr SV Baindt - TSG  Ailinge
Freitag 26.07.2019 19.10 Uhr Training
Samstag 27.07.2019 16.00 Uhr Ittendorf/Ahausen - TS(
Montag 29.07.2019 19.10 Uhr Training




Vorbereitung Sommer 2019/20

Geschrieben von: Ralf Lanz

Dienstag, den 16. Juli 2019 um 10:25 Uhr - Aktualisiert Sonntag, den 28. Juli 2019 um 14:11 Uhr

Dienstag

30.07.2019

Mittwoch

Donnerstag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Freitag

Samstag

Montag

Dienstag

Donnerstag

19.00 Uhr

31.07.2019

01.08.2019

05.08.2019

06.08.2019

07.08.2019

09.08.2019

10.08.2019

12.08.2019

13.08.2019

15.08.2019

ViL Brochenzell - TSG Ailingen

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.10 Uhr

19.10 Uhr

19.00 Uhr

19.10 Uhr

15.30 Uhr

19.10 Uhr

19.10 Uhr

19.10 Uhr

ViL Brochenzell 3 - TSG

SV Deggenhausertal - -

Training

Training

TSV Meckenbeuren -

Training

POKALSPIEL

Training

Training

Training

2/3

T



Vorbereitung Sommer 2019/20

Geschrieben von: Ralf Lanz

Dienstag, den 16. Juli 2019 um 10:25 Uhr - Aktualisiert Sonntag, den 28. Juli 2019 um 14:11 Uhr

Samstag

Montag

Mittwoch

Freitag

Sonntag

13.15 Uhr

15.00 Uhr

1. Punktspiel

TSG - TSV Schlachters

17.08.2019

19.08.2019

21.08.2019

23.08.2019

25.08.2019

17.00 Uhr

19.10 Uhr

19.10 Uhr

19.10 Uhr

POKALSPIEL oder Train

Training

Training

Training

3/3



