Die Vorbereitung zur neuen Saison 2019/20 ist seit Mittwoch 10.07.19 wieder voll in Gange.

Mittwoch Donnerstag	10.07.2019 19.10 Uhr Training 11.07.2019	19.10 Uhr	Training
Samstag	13.07.2019	16.00 Uhr	SC Markdorf - TSG Ailin
Dienstag	16.07.2019	19.10 Uhr	Training
Mittwoch	17.07.2019	19.00 Uhr	SV Deggenhausertal -
Donnerstag	18.07.2019	19.10 Uhr	Training
Samstag	20.07.2019	12.00 Uhr	Training mit Foto und W
Dienstag	23.07.2019	19.10 Uhr	Training
Mittwoch	24.07.2019	19.00 Uhr	SV Baindt - TSG Ailinge
Freitag	26.07.2019	19.10 Uhr	Training
Samstag	27.07.2019	16.00 Uhr	Ittendorf/Ahausen - TS0
Montag	29.07.2019	19.10 Uhr	Training

1 1	100	101	\sim
. ,		151	α
_	ien		

30.07.2019	19.00 Uhr	VfL Brochenzell - TSG	Ailingen
Mittwoch	31.07.2019	19.00 Uhr	VfL Brochenzell 3 - TSG
Donnerstag	01.08.2019	19.00 Uhr	SV Deggenhausertal -
Montag	05.08.2019	19.10 Uhr	Training
Dienstag	06.08.2019	19.10 Uhr	Training
Mittwoch	07.08.2019	19.00 Uhr	TSV Meckenbeuren - T
Freitag	09.08.2019	19.10 Uhr	Training
Samstag	10.08.2019	15.30 Uhr	POKALSPIEL
Montag	12.08.2019	19.10 Uhr	Training
Dienstag	13.08.2019	19.10 Uhr	Training
Donnerstag	15.08.2019	19.10 Uhr	Training

Vorbereitung Sommer 2019/20

Geschrieben von: Ralf Lanz

Dienstag, den 16. Juli 2019 um 10:25 Uhr - Aktualisiert Sonntag, den 28. Juli 2019 um 14:11 Uhr

Samstag	17.08.2019	17.00 Uhr	POKALSPIEL oder Train
Montag	19.08.2019	19.10 Uhr	Training
Mittwoch	21.08.2019	19.10 Uhr	Training
Freitag	23.08.2019	19.10 Uhr	Training
Sonntag	25.08.2019		
13.15 Uhr			
15.00 Uhr			
1. Punktspiel			
TSG - TSV Schlachters			